
Modalità di richiesta per colloquio con i docenti 

È possibile, per i genitori/tutori, prenotare un colloquio con un docente in orario antimeridiano. La richiesta deve essere inoltrata al docente attraverso 

una mail, utilizzando l’account istituzionale del proprio figlio/a o, in alternativa, attraverso una richiesta scritta sul diario, entro 5 giorni prima della 

data di appuntamento, che si svolgerà nel rispetto della privacy. Il genitore attenderà conferma dal docente con indicazione del giorno e dell’orario. Nel 

caso in cui il richiedente non possa presentarsi all’appuntamento fissato, è invitato a comunicarlo repentinamente al docente, anche attraverso gli Uffici 

di Segreteria. 

Di seguito lo schema delle settimane per il ricevimento. Prima di inviare la richiesta, in base al colore, individuare durante quale settimana il 

docente, con cui si intende fissare un colloquio, riceve i genitori. 

anno mese settimana di ricevimento settimana di ricevimento 

2023 novembre da lunedì 13 a venerdì 17 da lunedì 20 a venerdì 24 

2023 dicembre da lunedì 11 a venerdì 15 da lunedì 18 a venerdì 22 

2024 gennaio da lunedì 15 a venerdì 19 da lunedì 22 a venerdì 26 

2024 febbraio da lunedì 19 a venerdì 23 da lunedì 26 a venerdì 01 

2024 marzo da lunedì 11 a venerdì 15 da lunedì 18 a venerdì 22 

2024 aprile da lunedì 08 a venerdì 12 da lunedì 15 a venerdì 19 

2024 maggio da lunedì 06 a venerdì 10 da lunedì 13 a venerdì 17 





ELENCO DOCENTI 

anno scolastico 2023/2024

ITALIANO STORIA E GEOGRAFIA classe giorno e ora ricevimento 

Arlomede Annarita annarita.arlomede@scuolacarlogallozzi.edu.it 1B 2B 3B 1C 2C mercoledì 10:00 - 11:00 

Bosco Mariateresa mariateresa.bosco@scuolacarlogallozzi.edu.it 1H 2H 3H martedì 09:00 - 10:00 

Cipullo Roberto roberto.cipullo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 2A giovedì 11:00 - 12:00 

Crocco Anna anna.crocco@scuolacarlogallozzi.edu.it 1E 3E 1I martedì 12:00 - 13:00 

Di Monaco Rosanna rosanna.dimonaco@scuolacarlogallozzi.edu.it 3B 1H 2H 3H lunedì 11:00 - 12:00 

Florio Floriana floriana.florio@scuolacarlogallozzi.edu.it 1I 2I 3E venerdì 12:00 - 13:00 

Giudicianni Maria maria.giudicianni@scuolacarlogallozzi.edu.it 1D 2D 2E martedì 11:00 - 12:00 

Munno Maria Giuseppa pina.munno@scuolacarlogallozzi.edu.it 2B 1C 2C giovedì 09:00 - 10:00 

Pezone Nunzia nunzia.pezone@scuolacarlogallozzi.edu.it 1B 3C mercoledì 10:00 - 11:00 

Restelli Filomena filomena.restelli@scuolacarlogallozzi.edu.it 1D 2D 3D mercoledì 11:00 - 12:00 

Ricci Ivana ivana.ricci@scuolacarlogallozzi.edu.it 3A 1G 2G 3G martedì 12:00 - 13:00 

Russo Rosaria rosaria.russo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1G 2G 3G mercoledì 12:00 - 13:00 

Sabatino Simona simona.sabatino@scuolacarlogallozzi.edu.it 3A 1F 3F giovedì 09:00 - 10:00 

Santillo Martino martino.santillo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1E 2E martedì 11:00 - 12:00 

Sgueglia Rosa Anna rosaanna.sgueglia@scuolacarlogallozzi.edu.it 2A 1F 2F lunedì 11:00 - 12:00 
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MATEMATICA E SCIENZE classe giorno e ora ricevimento 

Barra Maria maria.barra@scuolacarlogallozzi.edu.it 1B 1C 2C 3C martedì 12:00 - 13:00 

Conforto Barbara barbara.conforto@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 1G 2G 3G mercoledì 12:00 - 13:00 

De Crescenzo Orsola orsola.decrescenzo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1E 2E 3E 1F giovedì 12:00 - 13:00 

Fusco Anna anna.fusco@scuolacarlogallozzi.edu.it 1F 2F 3F 1H martedì 11:00 - 12:00 

Grassi Giuseppina giuseppina.grassi@scuolacarlogallozzi.edu.it 1D 1H 2H 3H giovedì 09:00 - 10:00 

Mirra Olimpia olimpia.mirra@scuolacarlogallozzi.edu.it 1B 2B 3B 1C martedì 09:00 - 10:00 

Squeglia Luigia gina.squeglia@scuolacarlogallozzi.edu.it 1D 2D 3D 1G giovedì 12:00 - 13:00 

Velardi Marcello marcello.velardi@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 2A 3A 1E giovedì 10:00 - 11:00 

Vitale Florinda florinda.vitale@scuolacarlogallozzi.edu.it 1I 2I giovedì 11:00 - 12:00 

LINGUA INGLESE corso/classe giorno e ora ricevimento 

Bellaiuto Rossana Cinzia Ida rossana.bellaiuto@scuolacarlogallozzi.edu.it 2C 3C 1G 2G 3G 1H venerdì 11:00 - 12:00 

Daniele Uliana uliana.daniele@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 2A 3A 1C 2H 3H lunedì 11:00 - 12:00 

Di Monaco Mariacristina mariacristina.dimonaco@scuolacarlogallozzi.edu.it D - E lunedì 11:00 - 12:00 

Donnarumma Elisabetta elisa.donnarumma@scuolacarlogallozzi.edu.it B - F venerdì 09:00 - 10:00 

Perrone Maria maria.perrone@scuolacarlogallozzi.edu.it 1I 2I martedì 10:00 - 11:00 

LINGUA FRANCESE classe giorno e ora ricevimento 

Di Muro Maria Florinda florinda.dimuro@scuolacarlogallozzi.edu.it 1G 2G 3G 1H 2H 3H 1I 2I mercoledì 10:00 - 11:00 

Grillo Carla carla.grillo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1B 1C 2C 3C 2D 3D 1F 2F 3F mercoledì 10:00 - 11:00 

Vassallo Paola paola.vassallo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 2A 3A 2B 3B 1D 1E 2E 3E giovedì 08:00 - 09:00 
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ARTE E IMMAGINE corso/classe giorno e ora ricevimento 

Ambrisi Marcello marcello.ambrisi@scuolacarlogallozzi.edu.it 1H 2H 3H 1F 1G 2G 3G 2I venerdì 11:00 - 12:00 

Martini Chiara chiara.martini@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 2A 3A 1E 2E 3E 2F 3F 1I lunedì 10:00 - 11:00 

Morelli Giuseppe giuseppe.morelli@scuolacarlogallozzi.edu.it B - C - D martedì 10:00 - 11:00 

TECNOLOGIA corso/classe giorno e ora ricevimento 

Letizia Antonio antonio.letizia@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 2A 3A 1C 2C 3C 2D 3D 1H mercoledì 09:00 - 10:00 

Maccariello Elvira elvira.maccariello@scuolacarlogallozzi.edu.it 1D 1G 2G 3G 2H 3H 1I 2I lunedì 10:00 - 11:00 

Piccirillo Michele michele.piccirillo@scuolacarlogallozzi.edu.it B - E - F lunedì 12:00 - 13:00 

MUSICA corso/classe giorno e ora ricevimento 

Basile Antonio Lucio antoniolucio.basile@scuolacarlogallozzi.edu.it D - H giovedì 10:00 - 11:00 

De Sisto Mosè mose.desisto@scuolacarlogallozzi.edu.it 1G 2G 3G 1I 2I mercoledì 10:00 - 11:00 

Plumitallo Secondino secondino.plumitallo@scuolacarlogallozzi.edu.it E - F giovedì 10:00 - 11:00 

Ucci Giuseppe giuseppe.ucci@scuolacarlogallozzi.edu.it A - B - C mercoledì 12:00 - 13:00 

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE corso/classe giorno e ora ricevimento 

De Maio Graziella graziella.demaio@scuolacarlogallozzi.edu.it C - G - H mercoledì 09:00 - 10:00

Mastroianni Rosa rosa.mastroianni@scuolacarlogallozzi.edu.it 2A 3A 1B 2B 3B 1E 2E 3E 1F mercoledì 12:00 - 13:00 

Russo Annalisa annalisa.russo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A 1D 2D 3D 2F 3F 1I 2I mercoledì 10:00 - 11:00 

RELIGIONE classe giorno e ora ricevimento 

Conti Giuseppina giuseppina.conti@scuolacarlogallozzi.edu.it da 1A a 3F martedì 10:00 - 11:00 

Papale Assunta assunta.papale@scuolacarlogallozzi.edu.it 1G 2G 3G 1I 2I venerdì 10:00 - 11:00 

Perez Cinzia cinzia.perez@scuolacarlogallozzi.edu.it 1H 2H 3H martedì 10:00 - 11:00 
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DOCENTI DI SOSTEGNO classe giorno e ora ricevimento 

Colonna Isabella isabella.colonna@scuolacarlogallozzi.edu.it 2F lunedì 12:00 - 13:00 

Dragone Maria Pia mariapia.dragone@scuolacarlogallozzi.edu.it 2G lunedì 11:00 - 12:00 

Merola Marco marco.merola@scuolacarlogallozzi.edu.it 3B venerdì 12:00 - 13:00 

Pastore Roberta roberta.pastore@scuolacarlogallozzi.edu.it 1H mercoledì 12:00 - 13:00 

Perrone Maria Antonietta mariaantonietta.perrone@scuolacarlogallozzi.edu.it 1E mercoledì 09:00 - 10:00 

Prodomo Raffaele raffaele.prodomo@scuolacarlogallozzi.edu.it 1A mercoledì 10:00 - 11:00 
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